МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «19» мая 2016 года	№ 88
с. Новорождественское

Об отмене Постановления Администрации
Новорождественского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 56 от 24.03.2016 г. о возможном предоставлении
земельного участка в аренду с кадастровым номером
70:14:0000000:239  ООО «Сибирскому зерну»

На основании заявления ООО «Сибирское зерно» №114 от 28.04.2016г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения № 56 от 24.03.2016г о возможном   предоставлении в аренду земельного участка сельскохозяйственного назначения, площадью 3316000 кв. м с кадастровым номером №70:14:0000000:239, расположенным по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, округ д. Мазалово считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о Главы поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Ю. В. Кошевец